THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ THANH NIÊN CÔNG NHÂN

***
ĐƠN XIN GIA NHẬP
Đội tình nguyện tuyên truyền Pháp luật Rừng Đước
Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ thanh niên công nhân TP. Hồ Chí Minh
Tôi tên
Sinh năm:

Chuyên ngành học:
 Khoa:

Trường:
 Sinh viên năm thứ:

Nơi ở hiện nay:

Email:
 Điện thoại:

Lý do mong muốn gia nhập Đội tình nguyện tuyên truyền pháp luật Rừng Đước:

Tôi mong muốn Đội tình nguyện tuyên truyền pháp luật Rừng Đước có thể mang lại cho tôi:

Năng khiếu, khả năng nổi bật của tôi là:

Miêu tả ngắn gọn bản thân trong 10 từ:

Với mong muốn được tham gia vào Đội tình nguyện tuyên truyền pháp luật Rừng Đước, tôi làm đơn này rất mong Trung tâm Hỗ trợ thanh niên công nhân thành phố Hồ Chí Minh quan tâm tạo điều kiện cho tôi. Tôi cam đoan sẽ tìm hiểu và thực hiện tốt các nghĩa vụ của thành viên, nhiệt tình tham gia sinh hoạt, đóng góp ý kiến để xây dựng Đội tình nguyện tuyên truyền pháp luật Rừng Đước ngày càng lớn mạnh.

	     TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 2017
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)